
                   SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA srl 
                                              Ente attuatore del Piano sociale di zona 
                                          C.F. e P.IVA 03228150169 - REA BG 360161 

 

 
 

Servizi Sociosanitari Val Seriana S.r.l. 
Viale Stazione, 26/a - 24021 Albino (BG) 
Tel. 035 0527100 - Fax 035 0527199 
e-mail: direzione@ssvalseriana.org 
pec: ssvalseriana@bgcert.it 
 

 

Comuni Soci: 
Albino, Alzano Lombardo, Aviatico, Casnigo, Cazzano, Cene, 
Colzate, Fiorano al Serio, Gandino, Gazzaniga, Leffe, Nembro, 
Peia, Pradalunga, Ranica, Selvino, Vertova, Villa di Serio. 
Comunità Montana Valle Seriana 

 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
L’anno duemilaventitre, il giorno 13 del mese di marzo alle ore 9.30, in seguito a regolare convocazione, sono 
presenti: 
Sig. Eugenio Borella (Presidente) 
Sig.ra Clara Poli (Consigliere)  
Sig. Imerio Locatelli (Consigliere)  
Dott. Antonio Costantini (Direttore) 
Dott. Luca Carrara (revisore) 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, ai sensi dello Statuto della Società, il Presidente dichiara aperta la seduta 
con il seguente ordine del giorno: 
 

1. Presa d'atto dell'adeguamento all'indice Istat della compartecipazione ai servizi.  
 

2. Varie ed eventuali. 
 
 

1. Presa d'atto dell'adeguamento all'indice Istat della compartecipazione ai servizi in gestione alla Società 
Su proposta del Direttore, in linea con le disposizioni dell’Assemblea dei Sindaci nell’adunanza del 22 dicembre 2022, il 
Presidente propone l’aumento per l’anno 2023 della quota di compartecipazione ai servizi da parte dell’utenza in 
misura pari al 7,3%, individuando come parametro il disposto del Decreto del Ministro dell'economia e delle Finanze di 
concerto con il Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali del 10 novembre 2022. 
In corso d’anno si procederà alla raccolta delle attestazioni ISEE, per i servizi dove sia previsto, con adeguamento su 
base reddituale a decorrere dal mese di dicembre, sempre in analogia alle disposizioni regolamentari approvate nella 
richiamata seduta. 
La presente proposta ha finalità di trasparenza nei confronti dell’utenza, semplificazione e trasparenza di gestione, 
equità, ottemperanza agli indirizzi dell’Assemblea in materia di adeguamento della copertura del costo dei servizi 
 

 
                                                                      

DELIBERA 
 
1. Di approvare l'adeguamento all'indice Istat della compartecipazione ai servizi misura pari al 7,3%, individuando 
come parametro il disposto del Decreto del Ministro dell'economia e delle Finanze di concerto con il Ministro del 
Lavoro e delle Politiche Sociali del 10 novembre 2022 
 
 
 
Non essendoci più nulla da discutere la riunione del CdA termina alle ore 10,05. 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
Albino, 13 marzo 2023 
 
 

La Verbalizzante 
F.to Anna Bonomi 

 

 Il Presidente 
F.to Eugenio Borella 

 
 
 

mailto:ssvalseriana@bgcert.it

